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ULTRA SLIM BT 60

Cena 989,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 3714162702008593474

Opis produktu
ULTRA SLIM BT

 

SPEKTRUM MOŻLIWOŚCI

Akwarystyczna, inteligentna lampa ledowa, sterowana za pomocą dedykowanej aplikacji na telefon i smartfon. Przeznaczona
do wszystkich typów zbiorników otwartych. Cechuje się wysokimi parametrami świetlnymi, przyciąga uwagę nowoczesnym
wzornictwem. Minimalistyczna i lekka wizualnie.

 

OPIS PRODUKTU

Światło jest niezbędnym czynnikiem dla funkcjonowania fauny i flory wodnej. W środowisku naturalnym to słońce jest źródłem
światła niezbędnego dla fotosyntezy roślin i regulowania procesów życiowych zwierząt. W akwarium te ważne, życiodajne
funkcje pełni światło emitowane przez lampy. Dlatego zarówno dobór odpowiedniego oświetlenia, jak również właściwe
zaplanowanie cyklu oświetlania zbiornika mają kolosalne znaczenie dla dobrostanu zamieszkujących go organizmów żywych.

 

Sterowanie lampą z za pomocą aplikacji na smartfon i tablet

Masz zdalną kontrolę nad oświetleniem Twojego akwarium dzięki aplikacji Aquael BT. Umożliwia ona komunikowanie się z
lampą UltraSlim poprzez urządzenia mobilne takie jak smartfon czy tablet, wykorzystując do tego celu technologię Bluetooth.
Aplikacja umożliwia zdalne dostosowanie parametrów oświetlenia – takich jak intensywność, temperatura barwowa czy czas
świecenia – do indywidualnych wymagań zbiornika. Za jej pomocą możliwe jest także sterowanie kilkoma lampami UltraSlim
czy współdzielenie dostępu przez inne osoby. Aquael BT można zabezpieczyć kodem PIN.

 

W zgodzie z naturalnym rytmem

Aquael BT umożliwia także tworzenie własnych harmonogramów oświetleniowych, które odpowiadają indywidualnym
wymaganiom ryb i roślin. Za jej pomocą można też programować cykle naśladujące naturalne zmiany światła w ciągu doby jak
świt i zmierzch. Oświetlenie stopniowo się rozjaśnia, symulując poranek i świt, co pozwala rybom i roślinom na płynne
przejście z trybu nocnego w dzienny. Podobnie podczas zmierzchu – światło stopniowo się wygasza naśladując naturalny
proces zachodzenia słońca. Stopniowość i płynność zmian świetlnych tworzą nie tylko bardziej naturalny wizualnie klimat w
akwarium, ale także korzystnie wpływają na organizmy żywe. Dzięki nim, ryby i rośliny mogą dostosować się do zmiennych
warunków świetlnych bez stresu, co pozytywnie wpływa na ich dobrostan.

 

Spektrum możliwości

Ultra Slim BT to akwarystyczna lampa ledowa, wyposażona w 5 trybów świecenia, dzięki którym można używać jej we
wszystkich typach zbiorników otwartych.
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SUNNY to tryb podstawowy, charakteryzujący się emitowaniem najmocniejszego światła lampy. Jest on dedykowany do
oświetlania akwarium słodkowodnego w ciągu dnia.

DAYBREAK to tryb charakteryzujący się obniżoną mocą świecenia – do 50% w stosunku do tego, co oferuje tryb SUNNY.
Sprawdza się jako pierwszy tryb po nocy oraz podczas karmienia ryb – szczególnie tych płochliwych.

NIGHT to nastrojowa, niebieska poświata pozwalająca na obserwację nocnego życia akwarium.

MARINE – tryb świecenia dedykowany zbiornikom morskim, który świetnie sprawdzi się również w akwariach dekoracyjnych z
rybami pochodzącymi z Jezior Malawi i Tangniki.

PLANT to tryb przeznaczony do zbiorników typowo roślinnych, który stymuluje ich wzrost na każdym etapie: od sadzonki po
rozkwit. Idealny do wymagających akwariów holenderskich z różnorodną roślinnością.

Ultra Slim BT z łatwością dopasujesz do wymiarów swojego akwarium. Jeśli posiadasz zbiornik o niestandardowym rozmiarze
to UltraSlim tym bardziej powinna zwrócić Twoją uwagę. Możesz wybrać jeden z 3 wariantów rozmiarowych lampy, o
długościach: 30, 60 oraz 90 cm albo stworzyć indywidualny moduł oświetleniowy, wieszając lampy obok siebie. Ultra Slim BT
posiada też 2 warianty montażu: możesz zawiesić ją nad akwarium na stalowych linkach lub przymocować na krawędziach
zbiornika za pomocą regulowanego stelaża, wyposażonego w transparentne prowadnice.

 

W zgodzie z naturalnym rytmem

Lampa Ultra Slim BT to kolejny produkt Aquaela, który ma pomóc w jak najlepszym odwzorowaniu w środowisku akwarium
naturalnych warunków życia. Dzięki trybom SUNNY DAY-BREAK i NIGHT można odtworzyć w akwarium zbliżony do naturalnego
cykl dobowy, ważny dla właściwego funkcjonowania rozwoju żywych organizmów.

W zależności od rozmiaru Ultra Slim BT BT posiada 4, 8 i 12 reflektorów, z których każdy wyposażony jest w 38 nowoczesnych
diod LED, o wysokiej efektywności >130lm/W. Diody emitują o wiele więcej światła niż tradycyjna świetlówka zużywając przy
tym o około 50% mniej energii elektrycznej. Czynnikiem dodatkowo wpływającym na efektywność energetyczną, a do tego
bezawaryjność i cichość pracy lampy, jest zastosowany system pasywnego chłodzenia. Lampa wykorzystując swoją
konstrukcję skutecznie odprowadza nadmiar ciepła i nie potrzebuje do tego dodatkowych źródeł chłodzących jak wentylatory.

Tak jak inne produkty marki Aquael, Ultra Slim BT gwarantuje wysoki standard bezpieczeństwa użytkowania. Lampa zasilana
jest bezpiecznym napięciem roboczym 24 V, które nie stanowi żadnego zagrożenia dla życia i zdrowia człowieka. Ultra Slim BT
pozostanie bezpieczna również na wypadek krótkotrwałego zanurzenia w wodzie, co gwarantuje posiadana klasa
wodoszczelności IPX7.

Ultra Slim BT poza wysokimi parametrami świetlnymi, z pewnością przyciągnie uwagę swoim nowoczesnym,
minimalistycznym wzornictwem. Wykonana z jednej płyty szczotkowanego aluminium obudowa ma zaledwie 17 mm grubości
co czyni lampę wyjątkowo lekką wizualnie. Ultra Slim BT zamontowana nad zbiornikiem wygląda jakby nad nim lewitowała, co
dodatkowo kieruje uwagę obserwatorów na aranżację akwarium. Dostępne tryby świecenia poza funkcjami związanymi stricte
z utrzymaniem zbiornia, umożliwiają także kreowanie pożądanego nastroju w pomieszczeniu.

 

 

 Ultra Slim BT 30 Ultra Slim BT 60 Ultra Slim BT 90
Index 129610 129611 129612
Szerokość akwarium [CM] 31,9 – 57,4 59,9 – 105,4 87,9 – 133,4
Moc [W] 30 60 90
Wymiary [cm] (szerokość x głębokość x
wysokość)

31,4 x 25,2 x 1,7 59,4 x 25,2 x 1,7 87,4 x 25,2 x 1,7

Lumeny 3900 7800 11700
Temperatura barwowa [K] 7000 – 10000 7000 – 10000 7000 - 10000
Klasa energetyczna F F F
Produkt częściowo wykonany ze szkła, zawiera elementy ruchome mogące stanowić zagrożenie
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